DOI Number: 10.58659/estad.1467755

Cilt: 7 Sayı: 2 Haziran 2024

ss. 1051-1055

Eski Türk Edebiyatı Araştırmaları Dergisi [ESTAD]
[Prof. Dr. Âdem CEYHAN Armağanı]

Cilt: 7 Sayı: 2 Haziran 2024 ss. 1051-1055

PROF. DR. ÂDEM CEYHAN’IN ÜSKÜPLÜ SADEDDÎN SIRRÎ

ÜZERİNE ARAŞTIRMALARI

Can ŞEN*

Sadeddîn Sırrî, Hicrî 1286 (Milâdî 1869-1870)

senesinde Üsküp’te dünyaya gelmiştir. Üsküp

Rifâî dergâhı şeyhlerinden Hacı Mehmed el-

Bâkır Efendi’nin oğlu olan Sırrî, onlu

yaşlarındayken şiir yazmaya başlamıştır. 18

yaşında ilk eşi Hayriye Hanım’la evlenen Sırrî,

1896-1897 yıllarında babasını ve eşini

kaybetmiştir.